028.871.189-00) e ESPÓLIO DE LOUR-

DES HORST GONZAGA, representado pelo Inventariante Jorge Gonzaga Júnior 

(CPF: 004.292.719-84). Objeto: Renovação do Contrato N°. 029/2017, com vigência 

no período de 11/06/2020 até 11/06/2021, no valor total de R$ 168.727,20 (cento e 

sessenta e oito mil, setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos), sendo que o valor 

mensal é de R$ 14.060,60 (catorze mil, sessenta reais e sessenta centavos), referente à 

locação de imóvel para funcionamento da Sede Administrativa do SEMASA. Data da 

assinatura: 09/6/2020

Itajaí/SC, 09 de junho de 2020.

Diego Antônio da Silva

Diretor Geral - SEMASA

ATOS DO SEMASA